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Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Kadınlar (Pentatlon)

25 Ocak 2023

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU

BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 



: Rekor :

Tarih-Saat : 25.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş Reaksiyon

1 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.34 840 1

2 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 9.60 789 2 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 9.60 2 -

3 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.63 599 3 47 06.12.2007
SIYANA ANGELOVA 

BRAMBAROVA
BUL DNS -

4 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 11.30 488 4 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.63 3 -

5 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 12.01 382 5 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.34 1 0.535

- 47 06.12.2007
SIYANA ANGELOVA 

BRAMBAROVA
BUL DNS  6 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 11.30 4 0.517

    7 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 12.01 5 0.358

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: Yaren YILDIRIM  3535 Puan2800 Puan

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

11:50

Puan
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1. SERİ

U18 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece



1 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA - - - - - O O O O O O X O O X X O X X X 1.53 655

2 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA - - - - - - O O O O O O X X X 1.47 588

3 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR - - - - - - O O O O O X X X 1.44 555

4 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS - O O O O X O O X X X 1.32 429

5 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL O X O X X X 1.17 284

13:07

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Yaren YILDIRIM  3535 Puan

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

25.01.2023Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)

1.321.23

00:34

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17
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1.50 1.53
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1.35 1.381.261.20



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 16:45

00:34

1 2 3

1 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.98 X X 9.98 528

2 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 6.88 7.98 8.22 8.22 414

3 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 7.29 7.66 7.43 7.66 377

4 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 7.53 7.60 6.97 7.60 374

5 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 6.94 6.98 5.99 6.98 334

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Gülle Atma Yaren YILDIRIM  3535 Puan2800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.01.2023U18 Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Puanı :

16:30

00:34

1 2 3

1 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 4.95 X 4.95 4.95 546

2 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 4.64 3.96 4.65 4.65 466

3 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 4.16 4.26 4.27 4.27 371

4 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 3.87 4.00 4.23 4.23 362

5 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 3.79 3.97 3.65 3.97 301

ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Yaren YILDIRIM  3535 Puan

25.01.2023Kategori :      U18 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl



: Rekor

Tarih-Saat 25.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:36.36 615 1

2 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:37.95 597 2 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 2:48.62 3

3 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 2:48.62 478 3 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:37.95 2

4 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 2:58.96 375 4 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 3:34.50 5

5 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 3:34.50 112 5 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 2:58.96 4

    6 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:36.36 1

    

    

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:

18:50

Derece Puan
1. SERİ

2800 Puan Yaren YILDIRIM  3535 Puan

00:34

Kategori : U18 Kadınlar (Pentatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİAdı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 51 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.34 840 1.47 588 9.98 528 4.95 546 2:36.36 615 3117

2 7 08.10.2006 EMİNE AKKUŞ ADANA 9.60 789 1.53 655 7.60 374 4.65 466 2:58.96 375 2659

3 260 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.63 599 1.32 429 7.66 377 4.27 371 2:37.95 597 2373

4 31 24.07.2007 DERYA SAYRAMAN BALIKESİR 11.30 488 1.44 555 8.22 414 4.23 362 3:34.50 112 1931

5 167 03.05.2006 RAHİMA BEK İSTANBUL 12.01 382 1.17 284 6.98 334 3.97 301 2:48.62 478 1779

- 47 06.12.2007 SIYANA ANGELOVA BRAMBAROVA BUL  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

26.01.2023 00:34

2800 Puan Yaren YILDIRIM  3535 Puan

U18 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3851 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan
GENEL PUAN TABLOSU

Baraj Puanı:

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

Anzhela KİNET  4577 Puan

TOPLAM 

PUAN
DOĞUM TARİHİSIRA ADI SOYADI İLİ

60M.ENGELLİ
GÖĞÜS 

NO


